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WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/nlepobioranio>".

I. Podstawowe inform acje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Urząd Miasta i Gminy Połaniec

2. Rodzaj zadania publicznego1) Upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów )

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



integracja dzieci i młodzieży pochodzących z różnych środowisk społecznych , wyrabianie wiary we 
własne siły i możliwości , wzmacnianie samooceny . Dlatego właśnie musimy dotrzeć do dzieci 
środowisk trudnych , często dysfunkcyjnych - jako nauczyciele mamy doświadczenie i kompetencje do 
pracy takimi osobami, z obserwacji wynika ,że takie osoby bardzo często posiadają ogromny potencjał 
- trzeba tylko przełamać strach , czasami wstyd i mogą one w przyszłości odnosić znaczące wyniki 
sportowe, wsparciem w ramach Programu "Klub 2020" objętych będzie 23 zawodników sekcji lekkiej 
atletyki w wieku 11-15 lat , oraz 18 adeptów sekcji badmintona w wieku 12-14 lat. Łącznie w obu 
sekcjach przeprowadzonych zostanie około 120 jednostek treningowych. Planujemy także prowadzenie 
zajęcia w czasie wakacji, - dla osób które nie będą miały możliwości wyjazdu na zorganizowane formy 
wypoczynku. Będzie to odskocznia od codzienności i czasami nudy w czasie wolnym, zostanie zakupiony 
sprzęt sportowy : komplet ( koszulka spodenki i bluza dresowa z nadrukami Program KLUB 2020 ), 
który w znacznym stopniu uatrakcyjni prowadzone zajęcia oraz wyróżni zawodników podczas zawodów 
sportowych. Będą również systematycznie przeprowadzane testy sprawnościowe wśród dziewczynek 
chłopców przez cały okres realizacji projektu mające na celu sprawdzanie stopnia rozwoju oraz 
poziomu sprawności, zajęcia z lekkiej atletyki prowadzone są 3 razy w tygodniu po 1,5 godziny na 
obiektach sportowych przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Połańcu ( sala gier , sala 
gimnastyczna .bieżnia okólna tartanowa) . Prowadzący Sławomir szydłowski - trener II klasy , trener 
p z l a. zajęcia z badmintona prowadzone będą 2 razy w tygodniu po 1,5 godziny przez Alinę Switek 
trener badmintona - Poziom i, instruktor sportu. Planujemy organizację obozu sportowego dla 8-10 
osób w Zakopanem w terminie od 4 dol4 sierpnia 2020 roku, koszt osobodnia (zakwaterowanie 
wyżywienie , opieka trenerska) na poziomie 70-85 złoty za jednego uczestnika. Działania te mają na 
celu również przygotowanie do rywalizacji sportowej we wszystkich grupach wiekowych, planujemy 
rywalizację na szczeblu powiatu i województwa oraz udział w zawodach międzywojewódzkich i mamy 
nadzieję także ogólnopolskich. Bardzo ważne jest dla nas wyselekcjonowanie najzdolniejszych dzieci 
i młodzieży przewidzianych do dalszego szkolenia oraz kształtowanie cech wolicjonalnych takich jak 
wiara we własne możliwości oraz zasady fair play w rywalizacji sportowej , szacunku do przeciwka, 
zaufania do trenera i wiary we własne siły.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
________ docelowa)_________

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

- organizacja obozu sportowego
- udział dziewcząt i chłopców w
systematycznej aktywności
fizycznej

nabycie umiejętności
lekkoatletycznych, gry w 
badmi ntona
- integracja dzieci i młodzieży 
pochodzących z różnych środowisk 
społecznych

kształtowanie poprzez 
rywalizację sportową asertywnych 
zachować i wzmocnienie różnych 
pozytywnych cech charakteru 
młodego człowieka
- rozwijanie sprawności fizycznej 
i zachowań prozdrowotnych

przygotowanie i udział w 
rywalizacji sportowej

Podniesienie poziomu sprawności 
ogólnej oraz ogólnej
wytrzymałości biegow ej.

Podniesienie specyficznych
umiejętności dedykowanych 
określonej dyscyplinie i 
konkurencji sportowej.

Poznawanie możliwości własnych 
organizmu , kształtowanie cech 
wolicjonalnych młodego
człowieka.

Dziennik zajęć pozalekcyjnych pozwalający 
odnotować obecność ucznia na zajęciach.

Udział w zawodach sportowych różnej rangi.

Testy sprawności fizycznej.

Listy uczestników zawodów sportowych.

Faktura zakupu strojów sportowych.

Promocja
zawodów

miasta podczas 
różnej rangi



- promocja szkoły, miasta oraz 
Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„żaczek" w powiecie, 
województwie, kraju na zawodach 
międzywojewódzkich i 
ogolnopolskich.
- zakup strojów sportowych

powiatowych, wojewódzkich oraz 
ogólnopolskich.

Zdobyte medale, dyplomy.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania ________  _

Klub UKS "Żaczek'1 Połaniec prowadzi swoją działalność w zakresie szeroko pojętej Kultury Fizycznej
- prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży .organizowanie imprez o 
charakterze sportowym o zasięgu gminnym , powiatowym . uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym 
różnych organizacji i związków sportowych : Polski związek Lekkiej Atletyki , Szkolny Związek 
Sportowy , Ludowe zespoły Sportowe , Polski związek Piłki Nożnej . Dzięki temu młodzi zawodnicy 
mają możliwość skonfrontowania swoich uzdolnień sportowych z rówieśnikami z innych ośrodków z 
terenu gminy , powiatu , województwa a najlepsi także na zawodach ogólnopolskich .wiodącą sekcją w 
klubie jest lekka atletyka - szkolenie rozpoczyna się w wieku 10-11 lat , poszukujemy uzdolnionych 
lub ambitnych dzieciaków niebojących się czasami trudnej i ciężkiej pracy treningowej. Drzwi 
naszego klubu są otwarte dla wszystkich - każdy może spróbować swoich sił w dyscyplinie lub 
konkurencji w której chciałby się sprawdzić , zobaczyć swoje możliwości, w poprzednich latach 
zawodnicy UKS "żaczek" Połaniec zdobywali wiele czołowych miejsc na zawodach od powiatowych , 
poprzez wojewódzkie a także ogólnopolskie: - Mistrzostwo Polski Młodzików w biegu na 600 metrów w 
2012 roku w Słubicach , - 2 miejsce podczas Halowych Mistrzostw Polski Juniorów w biegu na 600 
metrów w 2013 roku w spalę , - 2 miejsce podczas Halowych Mistrzostw Polski Juniorów w biegu na 600 
metrów w 2014 roku w Spalę, - udział w Mistrzostwa Polski Młodzików w 2014 roku w Zielonej Górze ,
- udział w Ogólnopolskiej olimpiadzie Młodzieży w lekkiej atletyce w 2014 roku w Łodzi i 2015 roku 
we Wrocławiu, - udział w Mistrzostwach Polski Młodzików w lekkiej atletyce w 2017 roku w Białej 
Podlaskiej , - udział w Mistrzostwa Polski Młodzików w lekkiej atletyce w 2019 roku w Tarnowie , - 
6 miejsce podczas Halowych Mistrzostw Polski Juniorów w Toruniu w 2020 roku. w roku 2019 
wychowankowie sekcji lekkiej atletyki zdobyli 18 medali na zawodach rangi wojewódzkiej w różnych 
kategoriach wiekowych . wychowankowie sekcji badmintona zdobyli 2 miejsce podczas Mistrzostw 
województwa Szkolnego Związku sportowego w Kielcach w roku 2019. sekcja badmintona brała także 
udział w następujących zawodach: Grand Prix victoria Mielec II miejsce (dziewczęta), Finał 
wojewódzki w Drużynowym Turnieju Badmintona- XII miejsce dziewczęta i IV miejsce chłopcy w roku 
2018 , 4 x Badminton OSiR Staszów - II miejsce, udział w dniach 08-10października 2018 r. w 
Narodowych Dniach Badmintona w ramach projektu shuttle Time. Młodzi sportowcy osiągają wiele 
sukcesów na miarę swoich możliwości - dla jednych będzie to rywalizacja na zawodach ogólnopolskich 
a dla innych będą to zawody wewnętrzne i zwycięstwo z kolegą z drużyny. Najważniejsze jest dla nas 
kształtowanie charakteru młodego człowieka oraz wychowywanie poprzez zdrową rywalizację sportową.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z Innych 
źródeł

1. Prowadzenie zajęć sportowych 9000,00 0,00 9000

2. Organizacja obozu sportowego 7000,00 4000,00 3000,00
3. Zakup sprzętu sportowego 3776,00 776,00 3000,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19776 4776,00 15000,00



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

P R E Z E S
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